– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國全通（控股）有限公司
CHINA ALL ACCESS (HOLDINGS) LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：633）

(1) 須 予 披 露 交 易 ：
進 一 步 出 售 聚 飛 上 市 股 份 及

(2) 恢 復 買 賣

進一步出售聚飛股份

董事會謹此宣佈，繼二零一三年五月二十四日與二零一三年六月三日的出售，

於二零一三年六月五日，長飛投資（本公司擁有51%權益的附屬公司）透過在深

圳證券交易所創業板進行大宗交易的方式，向買方（為獨立第三方）出售

6,000,000股聚飛股份（相當於聚飛已發行股本總額約2.76%），出售所得款項總額

合共人民幣90,720,000元（相等於約114,835,000港元）。預期本集團將因二零一三

年六月五日的出售事項確認除稅及少數股東權益前收益約人民幣41,988,000元（相

等於約53,149,000港元），惟須視乎最終審核而定。

於出售事項後，長飛投資仍保留17,156,400股聚光股份（相當於聚飛已發行股本

總額約7.88%）。但當長飛投資認為適合時，有可能繼續出售餘下的聚飛股份。

上市規則的涵義

根據上市規則第十四章，五月二十四日，六月三日和六月五日的出售事項（根據

上市規則第十四章二十二段將交易合併計算）構成本公司的一項須予披露交易。

– 2 –

恢復買賣

應本公司要求，股份自二零一三年六月五日下午二時三十八分起在聯交所暫停

買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請自二零一三年六月六日上午九

時正起恢復股份買賣。

茲提述中國全通（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零一三年五月二十四日，五

月二十七日和六月三日的公告，除文義另有所指外，否則本公告所用詞語及詞彙

與日期為二零一三年五月二十四日和六月三日的公告所界定者具有相同涵義。

進一步出售聚飛上市股份

董事會謹此宣佈，繼二零一三年五月二十四日與二零一三年六月三日的出售，於

二零一三年六月五日長飛投資（本公司擁有51%權益的附屬公司）透過在深圳證券

交易所創業板進行大宗交易的方式，向買方（為獨立第三方）出售6,000,000股聚飛

股份（相當於聚飛已發行股本總額約2.76%）（「本次出售」）。

出售事項的出售所得款項總額合共為人民幣90,720,000元（相等於約114,835,000港

元），於結算時由長飛投資收取現金。長飛投資應收出售所得款項總額較聚飛股

份於深圳證券交易所創業板所報前一個交易日的收市價折讓10%，該金額乃經長

飛投資與買方公平磋商後釐定。

於本次出售事項後，長飛投資仍保留17,156,400股聚光股份（相當於聚飛已發行股

本總額約7.88%）。

有關聚飛的一般資料

聚飛在深圳證券交易所創業板上市（股份代號：300303）。聚飛主要從事LED背光

組件和LED照明設備的研發和生產。LED背光組件目前已廣泛應用於移動終端、

MP3/MP4播放器、全球定位系統設備、DVD播放機、數碼相機、數碼相框及PDA

（個人數字助理）設備中的組件，而LED照明設備主要用作室內照明。

– 3 –

根據聚飛已發佈的財務報表，聚飛於二零一三年三月三十一日的資產淨值約為人

民幣814,000,000元，聚飛於截至二零一二年十二月三十一日止年度的收益約為人

民幣495,200,000元，聚飛於截至二零一一年十二月三十一日和二零一二年十二月

三十一日止年度的稅前凈利潤分別約為人民幣 90,800,000元和約為人民幣

107,200,000，聚飛於截至二零一一年十二月三十一日和二零一二年十二月三十一

日止年度的稅後凈利潤分別約為人民幣80,200,000元和約為人民幣91,500,000元。

於本公告日期，聚飛的市值約為人民幣37億元。

出售事項的理由及裨益

茲提述於本公司於二零一三年五月二十四日和二零一三年六月三日刊發有關出售

聚飛的公告，長飛投資持有聚飛光電股份的市場價值在最近幾個月已顯著增長。

本次出售為本集團提供一個良機，按較現行市價輕微折讓的價格變現其於聚飛的

投資。

預期本集團將因本次出售事項確認除稅及少數股東權益前收益約人民幣41,988,000

元（相等於約53,149,000港元），此乃按出售股份於二零一二年十二月三十一日的

賬面值與其出售價的差額計算，惟須視乎最終審核而定。出售事項所得款項將用

作本集團的一般營運資金，將可一步提高及增強本集團的財務狀況及現金流量。

董事（包括獨立非執行董事）認為，本次出售事項的條款（包括代價）乃正常商業條

款，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

上市規則的涵義

根據上市規則第十四章，五月二十四日，六月三日和六月五日的出售事項（根據

上市規則第十四章二十二段將交易合併計算）構成本公司的一項須予披露交易。

– 4 –

有關本公司及買方的資料

本公司為一家投資控股公司，其主要經營附屬公司的業務包括提供綜合資訊通信

應用解決方案及應用服務以及研發及生產各類移動終端供應鏈中的多種產品及部

件。

買方為一家於中國成立的有限公司，其主要從事投資、財務及資產管理服務。就

董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，買方及其最終實益擁有人於本公告

日期均為獨立第三方。

恢復買賣

應本公司要求，股份自二零一三年六月五日下午二時三十八分起在聯交所暫停買

賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請自二零一三年六月六日上午九時正

起恢復股份買賣。

承董事會命

中國全通（控股）有限公司

行政總裁

蕭國強

香港，二零一三年六月五日

於本公告內，以人民幣列報的金額已按1港元兌人民幣0.79元的匯率轉換為港元，僅供說明用途。

有關匯率已獲使用（如適用），僅作說明用途，且並不構成表示任何金額曾經或可能已經按此匯率

或任何其他匯率兌換或可以兌換。

於本公告刊發日期，執行董事為陳元明先生、蕭國強先生、趙慶安先生及修志寶先生，而獨立非

執行董事為潘潤澤先生、黃志文先生及林健雄先生。